spotkał się z dezaprobatą organizacji kaukaskich. Ani Centrum, ani OZAKOM nie uznały Rady Komisarzy Ludowych. Jedyne Baku opowiedziało się za nową władzą, ponieważ w tamtejszym Komitecie Wykonawczym Rady Delegatów Robotniczych prym wiedli bolszewicy. Zamach stanu spowodował konsolidację działaczy kaukaskich, dzięki czemu 14/27 listopada 1917 r. powołano Komisarjat Zakaukaski, na czele którego stanął Eugenii Gegeczkori, gruziński mienszewik. Komisarjat ów przejął funkcje Centrum i OZAKOMu, stając się realną władzą na południowym Kaukazie.